
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA –UNEB - PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE PÓS-
GRADUAÇÃO - PPG

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS V
SANTO ANTÔNIO DE JESUS - BAHIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA REGIONAL E LOCAL.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições
estatutárias, resolve:
Retificar o Edital nº. 049/2009, publicado no DOE de 25.08.2009, fl. 21 e 22.

Onde se Lê: 4.6 - Comprovante (original) de pagamento da taxa de inscrição, por meio de depósito
IDENTIFICADO em nome da UNEB /Santo Antônio de Jesus – Pós-Graduação em História Regional e
Local, no valor de R$ 100,00 (cem reais), no Banco do Brasil, Agência: 9832-6, Conta: 991814-0 ou
comprovante (original) de dispensa do pagamento da taxa expedido pelo setor competente da UNEB,
conforme casos previstos pela Instituição. Em nenhuma hipótese haverá devolução do valor da inscrição.

Leia-se: 4.6 - Comprovante (original) de pagamento da taxa de inscrição, por meio de depósito
IDENTIFICADO em nome da UNEB – DCH, Campus V/Santo Antônio de Jesus, no valor de R$ 100,00
(cem reais), no Banco do Brasil, Agência: 3832-6, Conta: 991814-0 ou comprovante (original) de
dispensa do pagamento da taxa expedido pelo setor competente da UNEB, conforme casos previstos
pela Instituição. Em nenhuma hipótese haverá devolução do valor da inscrição. GABINETE DA
REITORIA DA UNEB, 25 de agosto de 2009.

Lourisvaldo Valentim da Silva
Reitor

http://www.pdfdesk.com

